REPUBLIKA HRVATSKA
POREZNA UPRAVA
ISPOSTAVA BELI MANASTIR

BROJ OSOBNE ISKAZNICE

ZAHTJEV ZA IZDAVANJE POREZNE POTVRDE

IME I PREZIME
(por.obveznika) OIB
ADRESA
(naziv naselja, ulica i kucni broj)
ili (NAZIV FIRME- -
OIB
ADRESA

(naziv naselja, ulica i kuéni broj)
(ZAOKRUZITI VRSTU POTVRDE I UPISATI SVRHU)

VRSTA POREZNE POTVRDE
1. Potvrda o visini dohotka za godinu
2. Potvrda o stanju poreznog duga '
3. Potvrda o rezidentnosti lzbjegavan]a dvostrukog oporezivanja ( upisati naziv
driave)
4. Prazna potvrda (upis u registar RPO-a)
5. Potvrda o statusu obveznika PDV-a

NAVEDENA POTVRDA POTREBNA MI JE U SVRHU:

IME I PREZIME (uzdrzavani ¢lanovi) OIB (uzdrzavani ¢lanovi)

&

2.

3.

4.

5

6.
Uvjerenje s izdaje na osnovu podataka koji se vode u sluZbenih evidencijama Porezne uprave
Ispostave Beli Manastir.

Podaci o lanovima kuéanstva navedeni su na osnovu izjave
za toénost naprijed navedenih podataka snosi materijalnu i kaznenu odgovornost.

Beli Manastir, 2024.g. POTPIS
PODNOSTIELJA ZAHTJEVA




